Comité de Investimentos

PREV BOM JESUS
PREV BOM JESUS

ATA DA REUNIAO ORDINARIA DOS MEMBROS DO DO
COMITE DE INVESTIMENTOS DO PREY BOM JESUS

REALIZADA NO DIA 02 DE MAIO DE 2019.

Aos dois dias do mês de rnaio do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se os
membros do Comitê de Investimentos do PREVBOMJESUS, Srs. João
Adilson de Paiva, Pollyanna Ramos F. Zafonatto e José Natalino Santos de
Oliveira, pan deliberarern sobre a Ordern do Dia, qual seja: a situaçào de
desenquadrarnento dos Fundos Caixa Brasil IRF-M 1 TItulos Püblicos H
Renda Fin (CNPJ: 10.740.670/0001-06) e o fundo BB IRF-M TItuin Püblicos
Previdenciário (CNPJ: 07.111.384/0001-69), que se encontram
desenquadrados, perante a resoluçOes 3922 e perante a poilfica de investimento
do PREVBOMJEJSUS para 2019. Assim, o Comitê de Investimentos, após
análise feita, decidiu que sejarn feitos os resgates da seguinte forma: regatar seis
milhOes de reais do Fundo da Caixa, ficando corn dezenove pot cento da
carteira nesse ffindo e aplicar o valor resgatado no fundo Caixa Brasil IMA-B 5
tItulos püblicos FT renda fixa LP (CNPJ: 11.060913/0001-10), e resgatar três.
milhOes de reais do fundo BB IRF-M, ficando tambérn corn dezenove pot cento
aplicailo nesse fundo e aplicar o valor resgatado no fundo BB IMA-B 5 FTC
RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP (CNPJ: 03.543.447/0001-03). Esses
fundos onde serão feitas as aplicaçOes foram escoihidos pot serern compostos
pox 100 pot cento de tItulos pñblicos e serern de liquidez imediata. Nada rnais
havendo a tratar e os ternas da reuniâo aprovados pot unaniniidade, lavra-se a
presente Ata que vai pox mim, Pollyanna Ramos Ferreira Zafonatto, assinada,
e demais membros presentes conforme lista de presença.

Jose' Natalino Santos de Oliveira -

Joäo Adilson de Paiva (Mernbro)

Pollyanna Ramos Ferreira Zafona